intacti liquidatione.

194 Ariz 2<sup>o</sup> si assignatur aij itoy, q fieri possit  
hoc itoy, q si q<sup>a</sup> si aliquis assignaverit eet viz apre-  
sentis qua conferrem prium q hoim q fuit coij eand  
intr se. Sed in hoc aia adal prius q ho- Conspicuntur  
ut duo liquidum Conspicuntur q vice intacti iis aia in-  
tacti versatur inter duo intacti dicta sicut iis. reati  
versatur intr duo reati dicta. qo hoc itoy e Chimera.  
Hoc argum suam habet diffutionem, quam hic solutam  
n invenio. Res q gatre Arizae in via de angly negoto  
aia, q Concessa miai probavim, negoto minor, neque in  
in intacti frati Conspicitur iis intr duo extrema, italy  
iis sit Chimera, vel Conspicitur duo extrema aia  
dicta, sed Conspicitur eadem entia indita in pio, suponen-  
do fuisse antea duas entitates dicta prium scilicet q  
hoim coim, prium quidem ut subtin hoim ut gator.  
195 Sicut n ex parte itoy frati intr duo quia ex-  
plicitur duo intr que fit itoy, sed impat Conspici duo  
extrema q Conspici itationem. qo totus nuda R. dixqua-  
to miai n ex parte itoy intr duo quia suponatur antea  
fuisse duo intacti q duas aia dicta, Condo, quia aia Conci-  
piantr duo dicta nego: quando in dilimur in intacti frati  
duo extrema ee ut intr se n ex partem aia duo extrema  
Sed ex partem q Conspicimur eandem diffeter calitudo  
in pio quam suponimur fuisse antea duo extrema into-  
acti dicta, al provida aprentio frati itatione hoij q  
pio tot representat prium hoim tanquam unam remia-  
dian suponendo effiatr duas aprentioz dicta unam de  
pio alteram de hie coi. qd n suponit itoy mater.  
iis ee in hoc dixquit effiatr itoy frati ab itationem  
mali. Si iis in aia itatione itoy - prius e hons  
ca

213

Arg 1<sup>o</sup> hoc prædicatum propriè est ab hoc  
 è via et sicuti: sed veritas propositionis non potest  
 sumi ab intellectu prædicati et subiecto. ergo in sicuti  
 datæ prædicati utitur. Et negatio minoris quod veritas propositionis  
 est sumi et completio in completione propositionis et sic  
 potest affirmari. quando igitur affirmatur ista prædicatio de veritate  
 veritatis ab ipse quando affirmatur est affirmatio de veritate  
 hinc ut in sicuti. de veritate. et sic. et sic. et sic. et sic.  
 licet sit in subiecto, de quo affirmatur quod veritas est  
 propositionis in semper de veritate. et sic. et sic. et sic.  
 hoc prædicatum et sic. sunt veræ. et sic. et sic. et sic.  
 quod prædicatum est in subiecto. et sic. et sic. et sic.

214

Instans 1<sup>o</sup> dicitur quod prædicatum  
 potest verificari in eo quod est subiectum  
 recto subiecto. Sed propositiones sunt de veritate hinc et sic.  
 ergo hoc sunt veræ quod rectum prædicatum est in recto sub-  
 jecti: ergo datur ista prædicatio in sicuti utitur. Nec negatio  
 quod veritas propositionis in dependet ab eo oblatione  
 grammati quod libet et sic fit in non est in sicuti. in  
 alio casu, alio quoniam si propositiones sunt de veritate  
 te aliter in patitur et sic potest metari et sic  
 in factum quod nemo dicit. Propositionis igitur est veritas ve-  
 rificari in eo que affirmat si affirmat et sic prædicatum  
 cum verificari si affirmat per effectum in hinc et sic.  
 unitam veritatem quod videm effectum et sic et sic  
 orationem autem et eam veritatem et sic et sic.

215

Instans 2<sup>o</sup> dicitur quod prædicatum propriè est ab hoc  
 potest verificari et hinc quod est subiectum hinc et sic  
 em: Sed in hac verificatione rectum prædicatum est in  
 recto subiecto. ergo veritatem quod videm prædicatum.  
 Et negatio: maiorem nam illa prædicatio propriè est ab hoc  
 metari.

230 Aris 4<sup>o</sup> Inherencia uicij sicut ad-  
 tubum ut iherat aij si utij go inheria sicut n e  
 itij au. A negto aij q inheria pui e abby  
 n ajiat inheria abby uicij sed ajiat abedo  
 inheria sine unita Pij. Hic abedo n potit red-  
 ere prum abbum sine uice ad Pium in inde pot  
 sequit inheriam intolcto ee aij fater sicut  
 n iio sola uicem sine inheriam in abstracto. qd si  
 contendas inheriam fater autem in concreto ee  
 existiam sicut unite subto sine fiam existem quae  
 n repugnabimus dit potius amphibiles quam atenuet  
 nostram resolutionem; nec inde sequit fieri unum  
 q alteris in hac sn existia uice inheria subto.  
 2<sup>a</sup> ex his oibz constat unum q se in nostris  
 principij.

231 Aduerte multos dari grades effiatus  
 quod n fuerit q idem ppriam, sed q effiatus uicem  
 sine inheriam in totali; quando sicut subto con-  
 stat pibz reate dicit, s una ps pratum detoto p  
 nomen expletary uicem. Vg Pij e matij Pij e for-  
 matij. saluunt in hual sijn, Pij effiatus inludat  
 miam s fiam unita. n possunt ditte grades ee uic  
 q idem ppriam q totum dicit reatrua hbe  
 se se osim sicut qd si totum piter detoto erit pratio  
 q idem in qd complete; vj compositum humanum e con-  
 positum phillim qd tunc quilibet p's utij itate q p  
 sibi correspondente in inforie s totum n dicitur ab  
 oibz pibz sicut sum pty. Ex dicit hieq aij  
 apud A' gradibz ee inheriam sine uicem nariem  
 q pratio ad subto, cuius e q greta naria sicut  
 aij si gradibz ee inheria longem subto de quo  
 stat

234 Arig 1<sup>o</sup> utiqz fratij. Et ut vis intr  
 iam coem et infora. Sed vis in deservit extrema.  
 go extrema in deservit utem no. R nego mai  
 q<sup>a</sup> ut nos abimus 195 utiqz fratij i indiviuu re-  
 pratur ut i na quid sup omis fuisse abstracta ita  
 fr ut aly utiqz in partiatr in duos piz quar-  
 um una representet nam et altera induum. Sed go  
 representet eandem indivisibilem entitatem q<sup>a</sup> mod-  
 um unius et totum suponat duos cognosce unam  
 reprater nam coem, et alteram repration indu-  
 um.

235 Reri potest 2<sup>o</sup> x a coem sn<sup>am</sup> utem  
 fratem e velut uora intr infora et nectem  
 in quidem sumpta na coe qua coe repugnat  
 sed sumpta no spue quoad effiam q<sup>a</sup> tot hoc  
 2<sup>o</sup> no potest ut fari i inforibiz. na aut spue  
 sumpta sine quoad totum effate n e ggnatv  
 hoc quod quocunque no sumati na temper sumi-  
 tr infele debata ad singl temper eam velut vis in  
 imptat aute dntia dea detraie unde coherent d-  
 endum uiam sine philar sine intraton in deservit ex-  
 trema que ad entitatem detraie fr infele extrema q<sup>a</sup> hu-  
 felit atolendum stur utiqz.

236 Arig 2<sup>o</sup> na utiqz e totum ditate in infora  
 go si utiqz uno tantum adu met apta ut utiqz  
 daly. Conpate q<sup>a</sup> si a fabula delem palmorum dicit  
 uny palmus adu taby tabula met apta ut dicit in  
 novem palmos. go sct dilendum de na ut. R dicit  
 aly e totum ditate ita ut possit diuidi in piz quarum  
 una na ad unum alia ad aliud inferiuz nego e totum  
 ditate de hoc e multabile in infora, rade quorum  
 met